1 / 1

2023 年 3 月 28 日

和田興産株式会社

報道関係各位

和田興産株式会社（所在地：神戸市中央区、代表取締役社長：溝本俊哉）は住まいづくりを通じ家族の暮

らしに密接に関わる企業の責任として、ジュニアスポーツの振興および応援を目的に、ジュニアゴルフ大会

の中でも格式高く歴史と名誉ある「全国高等学校・中学校ゴルフ選手権春季大会（春高・春中ゴルフ）」に特

別協賛しております。 当社が協賛を開始した「第４３回 春高・春中ゴルフ」が、３月２９日（水）より開幕しま

すのでお知らせいたします。

※特別協賛開始に関するリリース 140120221109560101.pdf (xj-storage.jp)

大会概要

■主  催：一般社団法人日本高等学校・中学校ゴルフ連盟

■大会日程：3 月 29 日（水）競技第 1 日

      3 月 30 日（木）競技第 2 日

      3 月 31 日（金）競技最終日・表彰式

■会  場：高校男子 オリムピックゴルフ倶楽部

      高校女子 三木よかわカントリークラブ

      中学男女 三木ゴルフ倶楽部

■日本高等学校・中学校ゴルフ連盟 公式大会サイト https://nihon-kougoren.jp/spring/

開会式の様子 競技に先立ち、3 月 27 日（月）に開会式が行われました。

↑兵庫県知事 齋藤元彦氏によるご挨拶の様子           ↑選手宣誓時の様子

当日はギャラリー観戦も可能となっております。出場選手の応援をよろしくお願いいたします！

また、スカイ A 公式 YouTube チャンネルにて各大会（3 会場）を LIVE 配信予定です。CS スポーツ

チャンネル「スカイ A」での放送もございますので、詳細は下記リンク先よりご確認ください。

・三木市 HP https://www.city.miki.lg.jp/soshiki/88/31259.html

・スカイ A HP https://sky-a.asahi.co.jp/category/golf/5001925/

以上

和田興産が特別協賛する

「春高・春中ゴルフ」が

明日（３月２９日）より開幕！

《当リリースに関するお問い合わせ先》

和田興産株式会社 広報・IR 室

〒650-0023 神戸市中央区栄町通 4 丁目 2 番 13 号

TEL：078-361-1510 MAIL： ir@wadakohsan.co.jp HP： https://www.wadakohsan.co.jp/

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/89310/aff7603d/d697/4264/b98a/36be06732bfe/140120221109560101.pdf
https://nihon-kougoren.jp/spring/
https://www.city.miki.lg.jp/soshiki/88/31259.html
https://sky-a.asahi.co.jp/category/golf/5001925/
https://www.wadakohsan.co.jp/